Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 75, n. 46, 8 mar. 2000.
Seção 1, p. 13.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 683, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2000

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal

Superior do Trabalho, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do
Ex.mo Ministro Almir Pazzianotto Pinto, Vice-Presidente, presentes os Ex.mos
Ministros Ursulino Santos, Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho, José Luiz
Vasconcellos, Vantuil Abdala, Armando de Brito, Valdir Righetto, Ronaldo Lopes
Leal, Rider Nogueira de Brito, José Luciano de Castilho Pereira, João Oreste
Dalazen, Carlos Alberto Reis de Paula, Gelson de Azevedo, Antônio José de Barros
Levenhagen e o Ex.mo Subprocurador-Geral do Trabalho, Dr. João Batista Brito
Pereira,

RESOLVEU,

por unanimidade, aprovar o Relatório Anual da Corregedoria-Geral da

Justiça do Trabalho apresentado pelo Excelentíssimo Ministro Ursulino Santos,
Corregedor-Geral, de conformidade com o disposto no art. 48 do Regimento
Interno do Tribunal Superior do Trabalho e no art. 6º, Inciso VIII, do Regimento
Interno da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho.

Sala de Sessões, 24 de fevereiro de 2000.

LUZIA DE ANDRADE COSTA FREITAS
Diretora-Geral de Coordenação Judiciária

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/03/2000&jornal=4&pagina=285
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=08/03/2000&jornal=4&pagina=285